Informations
complémentaires
Webcode: GW-428
GEMÜ 428
Vanne papillon à commande motorisée
Caractéristiques
• Convient aux applications sous vide et aux températures
basses

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne papillon, à commande électrique 428
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Embout
Embout DIN 0
Embout EN 10357 série B (auparavant DIN 11850 série
1)
16
Embout EN 10357 série A (auparavant DIN 11850 série
2)
17
Embout SMS 3008 37
Embout ASME BPE 59
Embout ISO 1127 / EN 10357 série C 60
Orifice taraudé
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice taraudé NPT 31
Clamp
Clamp DIN 32676 série A, dimensions face-à-face FAF
EN 558 série 14
86
Clamp ASME BPE, dimensions face-à-face FAF EN 558
série 14
88
5 Matériau du corps Code
CW614N, CW617N (laiton) 12
1.4408, inox de fonderie 37
6 Manchette Code
FPM (FKM) 4
Silicone (MVQ) 9
EPDM 14
7 Tension/Fréquence Code
12VDC B1
12 V 50/60 Hz B4
24VDC C1
24V 50/60Hz C4
8 Module de régulation Code
Actionneur Tout ou Rien A0
Actionneur Tout ou Rien, 2 contacts de fin de course à
potentiel nul supplémentaires, Class A (EN15714-2)
AE
9 Type d'actionneur Code
Actionneur GEMÜ, motorisé, taille 1, temps de
manœuvre 4s, couple 6 Nm,
tension d'alimentation B1, C1, B4, C4
1006
Actionneur GEMÜ, motorisé, taille 1, temps de
manœuvre 11s, couple 15 Nm,
tension d'alimentation B1, C1
1015
Actionneur GEMÜ, motorisé, taille 3, temps de
manœuvre 15s, couple 35 Nm,
tension d'alimentation C1, O4
3035
10 Version Code
Standard
Fonctionnement en parallèle de plusieurs actionneurs 6410
1 connecteur Hirschmann N6R 6598
2 connecteurs Harting Han 7D 6722
Données pour la commande
www.gemu-group.com8 / 22GEMÜ 428

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne papillon, à commande électrique 428
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Embout
Embout DIN 0
Embout EN 10357 série B (auparavant DIN 11850 série
1)
16
Embout EN 10357 série A (auparavant DIN 11850 série
2)
17
Embout SMS 3008 37
Embout ASME BPE 59
Embout ISO 1127 / EN 10357 série C 60
Orifice taraudé
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice taraudé NPT 31
Clamp
Clamp DIN 32676 série A, dimensions face-à-face FAF
EN 558 série 14
86
Clamp ASME BPE, dimensions face-à-face FAF EN 558
série 14
88
5 Matériau du corps Code
CW614N, CW617N (laiton) 12
1.4408, inox de fonderie 37
6 Manchette Code
FPM (FKM) 4
Silicone (MVQ) 9
EPDM 14
7 Tension/Fréquence Code
24VDC 85-260VAC Y5
8 Module de régulation Code
Actionneur Tout ou Rien, 2 contacts de fin de course à
potentiel nul supplémentaires, Class A (EN15714-2)
AE
Actionneur Tout ou Rien, sortie potentiomètre, Class A
(EN15714-2)
AP
8 Module de régulation Code
Actionneur Tout ou Rien, recopie de position analogique
0/4-20mA,
2 contacts de fin de course à potentiel nul
supplémentaires
AT
Actionneur de régulation, signal de consigne externe
0/4-20mA
E2
9 Type d'actionneur Code
Actionneur BERNARD, motorisé, type AQ1L, temps de
manœuvre 13s, couple 15Nm,
2 contacts de fin de course supplémentaires, chauffage,
commande manuelle de secours,
boîtier en aluminium, RAL5002, IP 67
BC1L
Actionneur BERNARD, motorisé, type AQ30, temps de
manœuvre 15s, couple 30Nm,
2 contacts de fin de course supplémentaires, chauffage,
commande manuelle de secours,
boîtier en aluminium, RAL5002, IP 67